Ant. Hoghen nts en Commissaris.

Ego Henricus Dionysius attestor hanc esse meam extremam voluntatem, quam ab omnibus meis hæredibus desidero servari inviolatam illibatamque.

Archief der Sociëteit te Nijmegen.

N.B. Van dit Testament vindt men melding in de *Hist. S. J. ad Rhen. inf.* p. 127 in de volgende woorden : »Res familiaris (Collegii Colon.) ut ut nuper ex Henrici Dionysii patrimonio et Jacobi Horstii beneficentia recreata, ita tamen tot inter alumnos etiamnum jacebat, ut magna opus est pecuniæ vi, quæ afflictam erigeret (tz)».

(tz) P. Henr. Dionysius auxerat fortunas domesticas anno 1568 annuo 48 florenorum censu ex patrimonio ; et D. Jacobus Horstius eandem sublevavit eodem anno gravi onere ; quando annuam 24 dalerorum pensionem (quam 600 daleris ante annos aliquot a nobis emerat, ut consanguineis Coloniae studentibus impenderetur), summâ plane condonatâ, liberaliter extinxit.